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∑

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

872Kj
211Kcal

18.3g
2.7g
6.6g
2.0g
3.9g
1.2g

For / Pour
100g

Référence / Item number 
BS1846

Dénomination / Item name
Tartinade de courgette au curry
Courgette and curry spread

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018464

Poids net
Net weight 
240g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
21,5 x 14,5 x 10,5

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
810

La tartinade de courgette au curry de Bornibus est un savant 
mélange de courgettes, de curry et de graines de sésame idéal pour 

les petites fringales à tartiner sur du pain croustillant ou les bases de 
sandwichs gourmands et raffinés.

Bornibus’ courgette and curry spread is a clever blend of zucchini, curry and 
sesame seeds ideal for small fringes, or gourmet and refined sandwich bases. 

Ingredients
Courgettes* 58%, graines de tournesol*, huile de tournesol*, poivron 
vert*, jus de citron*, fécule de maïs*, vinaigre balsamique, sel marin,

curry* 0.7%, oignon en poudre*, ail enpoudre*, épaississant : agar 
agar*, poivre noir*. *97% d’ingrédients agricoles biologiques. 

FR-BIO-01. Allergènes : moutarde, sulfites.
Traces éventuelles de fruits à coque et sésame.

Courgettes* 58%, sunflower seeds*, sunflower oil*, green pepper*, lemon juice*, 
corn starch*, balsamic vinegar, sea salt, curry powder* 0.7%, onion powder*, 

garlic powder*, thickening agent: agar agar*, black pepper*. *97% organic 
agricultural ingredients. FR-BIO-01. Allergens: mustard, sulphites. 

May contain traces of nuts and sesame.


